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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

29 декабря 2018 года, г.Казань

IV лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 145 2 юн Галиаскаров Р.Г.

2 АШАЕВ Кирилл 22.11.2005 34 б/р Ершова Е.А.

3 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 128 2юн Медведева И.П.

4 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 129 2 юн Ершова Е.А.

5 БОРИСОВ Евгений 25.02.2003 106 б/р Филиппов В.В.

6 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 148 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

7 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат 29.11.1994 0 б/р Балтасинский р-он

8 ГАРЕЕВ Адель 07.06.1996 68 б/р Самостоятельно

9 ГАБДУЛХАКОВА Аделя 25.05.2005 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

10 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 74 б/р Самостоятельно

11 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 106 2юн Медведева И.П.

12 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 103 б/р Филиппов В.В.

13 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 40 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

14 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 133 2 юн Ершова Е.А.

15 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 128 б/р Ершова Е.А. 

16 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 126 2юн Шахова Ю.А.

17 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 147 б/р Иванова Р.Р.

18 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 100 б/р Филиппов В.В.

19 НИКОЛАЕВ Владимир 14.04.2000 0 б/р Самостоятельно

20 САФИН Дамир 22.09.2010 129 2 юн Шахова Ю.А.

21 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 109 б/р Самостоятельно

22 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 116 3 юн Медведева И.П.

23 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 100 б/р Тихонов В.А.

24 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 119 2 юн Тихонов В.А.

25 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 104 б/р Ершова Е.А.

26 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 87 2 юн Князев П.А. 

27 ШАРАФУТДИНОВ Камиль 10.09.2003 126 3 юн. Филиппов В.В.

28 ШЕВКО Иван 15.07.2010 104 2 юн Князев П.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
29 декабря 2018 года, г.Казань
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IV лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-1 2-1

1 1

1-2 0-2

1 2

1-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-2 1-2

2 2

2-0 2-1

2 1

2-1 1-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

1-2 0-2

2 1

2-1 0-2

2 2

2-0 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-1

1 2

0-2 2-0

1 1

1-2 0-2

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-1 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 2 1

1-2 2-0 0-2

2 1 2

2-1 1-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

0-2 2-0 0-2

2 2 1

2-0 2-0 1-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-1 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 2 1

0-2 2-1 0-2

1 1 1

0-2 1-2 0-2

1 2 2

1-2 2-0 2-0

4

4 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат Балтасинский р-он 5 2

3 ИЮДИН Алексей
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он
3

1

2 КОЧЕРГИНА Анна Шахова Ю.А. 4 3

1 КОРОЛЕВА Диана Ершова Е.А. 6

1 2 3 4

3

4 АШАЕВ Кирилл Ершова Е.А. 3 4

3 ГАРЕЕВ Адель Самостоятельно 4

2 ШАРАФУТДИНОВ Камиль Филиппов В.В. 5 2

16

1 2 3 4

1 БАБАСКИН Кирилл Медведева И.П.

4

4 НИКОЛАЕВ Владимир Самостоятельно 6 1

3 ГИБАДУЛЛИН Аскар Самостоятельно 3

3

2 ФАТКУЛЛИН Альберт Тихонов В.А. 5 2

1 САФИН Дамир Шахова Ю.А. 4

1 2 3 4

2 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира Медведева И.П. 4 3

3

4 ГАБДУЛХАКОВА Аделя
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он
5 1

3 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 4

33 НИКОЛАЕВ Вадим Филиппов В.В. 2

1 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 5

1 2 3 4

1

1

2 СИБГАТУЛЛИН Азат Самостоятельно 3 2

1 КАПРАЛОВ Тимур Ершова Е.А. 4

1 2 3

2 БОРИСОВ Евгений Филиппов В.В. 3 2

13 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Тихонов В.А. 4

23 ЗИННАТУЛЛИН Айдар Филиппов В.В. 3

1 АБДУЛЛИНА Айзиля Галиаскаров Р.Г. 2

1 2 3

3

3

2 ЗАХАРОВ Виктор Медведева И.П. 4 1

1 ЛЯДОВА Ангелина Иванова Р.Р. 2

1 2 3

2 ФЕДОСЕЕВ Владимир Ершова Е.А. 2 3

23 ШЕВКО Иван Князев П.А. 3

1 ВАЛЕЕВА Зиля
Исмаилов Ф.У. Сабинский р-

он

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
29 декабря 2018 года, г.Казань

IV лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1



1 ВАЛЕЕВА З. Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

1 ФАТКУЛЛИН А.
2 ФАТКУЛЛИН А. Тихонов В.А. 2-0 9

3 ЗИННАТУЛЛИН А. Филиппов В.В. ГАБДУЛХАКОВА А.
2 ГАБДУЛХАКОВА А. 2-0 13

4 ГАБДУЛХАКОВА А. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-0
5 БАБАСКИН К. Медведева И.П. БАБАСКИН К.

3 БАБАСКИН К. 2-0
6 СИБГАТУЛЛИН А. Самостоятельно 2-0 10 15

7 ГАЙФЕТДИНОВ Н. Балтасинский р-он БАБАСКИН К.
4 ФАЙЗУТДИНОВ А. 2-0

8 ФАЙЗУТДИНОВ А. Тихонов В.А. 2-0
9 КАПРАЛОВ Т. Ершова Е.А. БАБАСКИН Кирилл 1

5 КАПРАЛОВ Т. 2-0
10 ШАРАФУТДИНОВ К. Филиппов В.В. 2-0 11

11 ШЕВКО И. Князев П.А. НИКОЛАЕВ В.
6 НИКОЛАЕВ В. 2-0 14

12 НИКОЛАЕВ В. Самостоятельно 2-0
13 КОРОЛЕВА Д. Ершова Е.А. НИКОЛАЕВ В.

7 БОРИСОВ Е. 2-0
14 БОРИСОВ Е. Филиппов В.В. 2-0 12 -15 НИКОЛАЕВ Владимир 2
15 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. БАРИЕВ Б.

8 БАРИЕВ Б. 2-1
16 ЗАХАРОВ В. Медведева И.П. 2-0

-13 ГАБДУЛХАКОВА А.
-12 БОРИСОВ Е. 26

-1 ВАЛЕЕВА З. 20 БОРИСОВ Е. КАПРАЛОВ Т.
16 ВАЛЕЕВА З. 2-1 24 2-0

-2 ЗИННАТУЛЛИН А. 2-0 КАПРАЛОВ Т.
-11 КАПРАЛОВ Т. 2-0

-3 СИБГАТУЛЛИН А. 21 КАПРАЛОВ Т.
17 СИБГАТУЛЛИН А. 2-0 КАПРАЛОВ Тимур 3

-4 ГАЙФЕТДИНОВ Н. 2-0 -14 БАРИЕВ Б. 2-0
-10 ФАЙЗУТДИНОВ А. 27

-5 ШАРАФУТДИНОВ К. 22 ФАЙЗУТДИНОВ А. ФАЙЗУТДИНОВ А.
18 ШАРАФУТДИНОВ К. 2-0 25 2-0

-6 ШЕВКО И. 2-0 ФАЙЗУТДИНОВ А.
-9 ФАТКУЛЛИН А. 2-1

-7 КОРОЛЕВА Д. 23 ФАТКУЛЛИН А. ФАЙЗУТДИНОВ А. 4
19 ЗАХАРОВ В. 2-1

-8 ЗАХАРОВ В. 2-0 -26 ГАБДУЛХАКОВА А.
28 БАРИЕВ Б. 5

-27 БАРИЕВ Б. 2-1

-28 ГАБДУЛХАКОВА А. 6

-24 БОРИСОВ Е.
29 БОРИСОВ Е. 7

-25 ФАТКУЛЛИН А. 2-1

-28 ФАТКУЛЛИН А. 8
-20 ВАЛЕЕВА З.

30 ВАЛЕЕВА З.
-21 СИБГАТУЛЛИН А. 2-0 32

ВАЛЕЕВА З. 9
-22 ШАРАФУТДИНОВ К. 2-1

31 ШАРАФУТДИНОВ К.
-23 ЗАХАРОВ В. 2-0 -32 ШАРАФУТДИНОВ К. 10

-30 СИБГАТУЛЛИН А.
33 СИБГАТУЛЛИН А. 11

-31 ЗАХАРОВ В. 2-0

-33 ЗАХАРОВ В. 12
-16 ЗИННАТУЛЛИН А.

34 ГАЙФЕТДИНОВ Н.
-17 ГАЙФЕТДИНОВ Н. 2-0 36

ГАЙФЕТДИНОВ Н. 13
-18 ШЕВКО И. 2-1

35 ШЕВКО И.
-19 КОРОЛЕВА Д. 2-0 -36 ШЕВКО И. 14

-34 ЗИННАТУЛЛИН А.
36 КОРОЛЕВА Д. 15

-35 КОРОЛЕВА Д. 2-0

-36 ЗИННАТУЛЛИН А. 16
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IV лига
1 ФИНАЛ
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1 ФЕДОСЕЕВ В. Ершова Е.А.

1 ФЕДОСЕЕВ В.
2 Х -

3 АШАЕВ К. Ершова Е.А. ФЕДОСЕЕВ В.
2 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

4 ШАЙХУТДИНОВ А.Князев П.А. W/O

5 КОЧЕРГИНА А. Шахова Ю.А. ГИБАДУЛЛИН А.
3 ГИБАДУЛЛИН А. 2-0

6 ГИБАДУЛЛИН А. Самостоятельно 2-1

7 Х - ГИБАДУЛЛИН А.
4 АБДУЛЛИНА А. 2-0

8 АБДУЛЛИНА А. Галиаскаров Р.Г.

9 НИКОЛАЕВ В. Филиппов В.В.

5 НИКОЛАЕВ В. 2-0 17 место

10 Х -

11 ТАЗЫРЯНОВА Э. Медведева И.П. НИКОЛАЕВ В.
6 САФИН Д. 2-0

12 САФИН Д. Шахова Ю.А. 2-0

13 ГАРЕЕВ А. Самостоятельно ГАРЕЕВ А.
7 ГАРЕЕВ А. 2-1

14 ИЮДИН А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он 2-1

15 Х - ГАРЕЕВ А. 18 место

8 ЛЯДОВА А. 2-1

16 ЛЯДОВА А. Иванова Р.Р. -13 ФЕДОСЕЕВ В.

-14 НИКОЛАЕВ В. 2-0 19 место

-9 ШАЙХУТДИНОВ А. 20 место

ШАЙХУТДИНОВ А.
-10 АБДУЛЛИНА А. 2-1

-11 САФИН Д. 2-0 21 место

САФИН Д.
-12 ЛЯДОВА А. 2-0

-17 АБДУЛЛИНА А.           22 место

-18 ЛЯДОВА А. 2-1 23 место

24 место

-1 Х
АШАЕВ К.

-2 АШАЕВ К.
-3 КОЧЕРГИНА А. КОЧЕРГИНА А.

КОЧЕРГИНА А. W/O

-4 Х
-5 Х

ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-1 25 место

-6 ТАЗЫРЯНОВА Э.
-7 ИЮДИН А. ТАЗЫРЯНОВА Э.

ИЮДИН А. 2-0

-8 Х 26 место

-25 АШАЕВ К.

-26 ИЮДИН А. W/O 27 место

28 место

28
ИЮДИН А.

АШАЕВ К.

26

24
КОЧЕРГИНА А.

20
ЛЯДОВА А.

АБДУЛЛИНА А.

21

25

22

27
ТАЗЫРЯНОВА Э.

23

16
НИКОЛАЕВ В.

ФЕДОСЕЕВ В.

17

19
САФИН Д.

18
ШАЙХУТДИНОВ А.
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9

13

15

10

ГАРЕЕВ А.

11

14

12

ГИБАДУЛЛИН А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 128 2юн Медведева И.П.

2 НИКОЛАЕВ Владимир 14.04.2000 0 б/р Самостоятельно

3 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 133 2 юн Ершова Е.А.

4 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 100 б/р Тихонов В.А.

5 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 129 2 юн Ершова Е.А.

6 ГАБДУЛХАКОВА Аделя 25.05.2005 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

7 БОРИСОВ Евгений 25.02.2003 106 б/р Филиппов В.В.

8 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 119 2 юн Тихонов В.А.

9 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 148 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

10 ШАРАФУТДИНОВ Камиль 10.09.2003 126 3 юн. Филиппов В.В.

11 СИБГАТУЛЛИН Азат 25.05.1990 109 б/р Самостоятельно

12 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 106 2юн Медведева И.П.

13 ГАЙФЕТДИНОВ Нурзат 29.11.1994 0 б/р Балтасинский р-он

14 ШЕВКО Иван 15.07.2010 104 2 юн Князев П.А.

15 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 128 б/р Ершова Е.А. 

16 ЗИННАТУЛЛИН Айдар 29.01.2003 103 б/р Филиппов В.В.

17 ГАРЕЕВ Адель 07.06.1996 68 б/р Самостоятельно

18 ГИБАДУЛЛИН Аскар 18.09.1991 74 б/р Самостоятельно

19 НИКОЛАЕВ Вадим 26.08.2005 100 б/р Филиппов В.В.

20 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 104 б/р Ершова Е.А.

21 САФИН Дамир 22.09.2010 129 2 юн Шахова Ю.А.

22 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 87 2 юн Князев П.А. 

23 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 147 б/р Иванова Р.Р.

24 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 145 2 юн Галиаскаров Р.Г.

25 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 116 3 юн Медведева И.П.

26 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 126 2юн Шахова Ю.А.

27 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 40 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

28 АШАЕВ Кирилл 22.11.2005 34 б/р Ершова Е.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ
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